[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.11.2015 № 439
О формировании нового состава
административной комиссии
муниципального образования
«Краснинский район»
 Смоленской области

В соответствии с областными законами от 29 апреля 2006 года N43-з "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области", от 25 июня 2003 года N29-з "Об административных комиссиях в Смоленской области", Уставом муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:
1. Председателю административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (В.В. Кадилин) обеспечить проведение мероприятий по формированию нового состава административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области   в порядке определенном действующим законодательством и в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области от 30.11.2009 года N475 «О порядке формирования административной комиссии в муниципальном образовании "Краснинский район" Смоленской области».

2. Предложить Краснинской районной Думе муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области, Советам депутатов Краснинского городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, рассмотреть вопрос о направлении предложений по включению депутатов в состав административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской  области

        Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

                         Разослать: Кадилин В.В., административная комиссия,

Исп.  З.В. Бабичева                                                            прокуратура, Администрации поселений,

тел.4-23-76                                                                          редакция

«___»___________
Визы:

Т.П. Минич

            __________

«__»___________

И.А. Малихов

__________

«__»___________